2021 年 大阪ホークスドリーム

セレクション＆会社説明会 募集要項

（第一回 優待選手選考会）

Ⅰ 男子硬式野球部
（ＪＡＢＡ 日本野球連盟所属）

Ⅱ 女子硬式野球部
(ＷＢＦＪ 全日本女子野球連盟 加盟準備中）

日時：２０２０年８月２０日（木）

午前１０時集合
＊雨天の場合は2020 年 8 月 27 日（木）に順延します。

集合場所 : 新型コロナ感染予防対策を考慮

し、申し込み後に通知します。

応募資格（参加費無料・昼食付・野球用具/筆記用具持参）

① 2021 年 3 月卒業予定の大学生・専門学校生・高校生の方

② 硬式野球・ソフトボール経験者で再挑戦したい方

③ 弊社正社員として働きながら野球・ソフトを続けたい方

＊＊＊＊＊＊お問合せ、参加お申込み＊＊＊＊＊＊

株式会社ヒューマンドリーム

大阪府高石市綾園 7-3-35 櫛谷ビル3 階

TEL 072-264-4402

FAX 072-264-4403

http://hawksdream.co.jp/

http://hawksdream.co.jp/

２０２１年度 大阪ホークスドリーム

セレクション＆会社説明会のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心より

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。現在も未曾有のコロナ災禍の下でご尽力さ

れ、さぞご心労のことと拝察申し上げます。卒業年度生の現況

を考えると、ご心痛を思いご同情に堪えません。

さて、弊社は“未来への希望”を抱く選手を募り、新型コロ

ナ感染予防対策に基づき、来たる２０２０年８月２０（木）

男子硬式野球部、女子硬式野球部のセレクション＆会社説明

会を実施いたします。

男子硬式野球部は全日本クラブ選手権大会出場を目標に、女

子硬式野球部はチーム結成に向けて選手を募集中です。

スポーツ選手として輝きながら、社会人として成長できる弊

社のセレクションにご参加いただけますよう、心よりお待ち

申し上げます。

敬具

〒592-0014 大阪府高石市綾園 7-3-35 櫛谷ビル3Ｆ

株式会社ヒューマンドリーム

代表取締役 川戸康嗣

参加申込・お問い合わせはTEL 072-264-4402

大阪ホークスドリーム指導者
監督：片山 皓 《携帯電話 090-7967-3085》

球歴：北陽高校ー名古屋商科大学

指導歴：羽衣国際大学コーチ～大阪府立農芸高校野球部監督

コーチ：森田 幸一

球歴：北陽高校ー近畿大学ー住金和歌山ー中日ドラゴンズ

指導歴：ビーコンＢＢＣ 指導員

2020 年度在籍者出身校
大阪学院大学・羽衣国際大学・九州共立大学・姫路独協大学・

びわこ成蹊スポーツ大学・流通科学大学・藍野大学・京都共栄高校

兵庫県立神戸北高校・大阪府立堺上高校・大阪府立信太高校・

履正社医療スポーツ専門学校・ルネス紅葉スポーツ柔整専門学校

（順不同）